
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01156496- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Secretaría de Asuntos Académicos, por el cual solicita la ampliación de la
RD-2024-38-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 15 de febrero de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución acepta la renuncia elevada por la Lic. Julieta Almada al cargo interino de
Profesora Ayudante A (DS) en el Departamento de Economía y Finanzas;
Que en mencionado acto administrativo se omitió involuntariamente, aceptar también la renuncia de
la referida docente al cargo interino de Profesora Asistente (DS) en el mismo Departamento;
Que resulta pertinente efectuar la ampliación solicitada; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar la RD-2024-38-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia aceptar la renuncia elevada
por la Lic. Julieta Almada (Legajo Nº 49.019) al cargo interino de Profesora Asistente (DS) en el
Departamento de Economía y Finanzas, con retroactividad al 29 de diciembre de 2023.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Sábado 25 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-563-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-24T13:11:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-25T11:34:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-25T11:34:32-0300
	GDE UNC




